AUTOÇERTIFIKATË

AUTOCERTIFICAZIONE

I nënshkruari: i ndërgjegjshëm për përgjegjësinë në rast se deklarata e tij nuk i përgjigjet së vërtetës deklaron se: 

Il sottoscritto: consapevole della responsabilità  cui va incontro in caso di dichiarazione non corrispondente al vero dichiara che
Nxënësi Nxënësja________________________________________________________________________

L’alunno/a
 ka lindur  në_________________ më datë___/____/_______

è nato/a  a                                              il                                      

· -Është qytetar/e italian/e

è cittadino/a  italiano/a

· -Është qytetar i një kombësie tjetër

 (trego çfarë)_______________________________
altra cittadinanza




(indica quale)

Është banues/e në __________________________rruga/sheshi___________________________________

è residente  a                                                               via/piazza

Kodi fiskal (codice fiscale)_________________________________________________________________

Telefoni ose adresë tjetër (tel. o altro recapito)_________________________________________________
Vjen nga shkolla (Proviene dalla scuola) _____________________________________________________

Ka kryer vaksinimet e detyrueshme /È stato sottoposto/a alla vaccinazioni  obbligatorie

· PO (SI)

· JO (NO)
(në se po, lidh këtu edhe librezën e vaksinimeve) /(se si, allegare il libretto di vaccinazione)

Familja  me të cilën ai banon është përbëre nga:/(che la propria famiglia convivente è composta da:

	Mbiemri dhe emri

(cognome e nome)
	Vendi dhe data e lindjes

(Luogo e data di nascita)
	Lidhja e farefisnisë

(Legami di parentela)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Data_________________



__________________________________________




firma

Shënim:Firma për deklaratën do të vihet në momentin kur paraqitet kërkesa. 

N.B.(Firma di autocertificazione da sottoscrivere al momento della presenza della domanda)

I nënshkruari autorizon përdorimin e të dhënave të veta personale sipas ligjit 31.12.96 n.675

Il sottoscritto autorizza l’utilizzo dei dati anagrafici secondo quanto previsto dalla legge 31.12.96 n.675

Data___________________________



Firma__________________________
